
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/410/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej, rodzajów wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych, oraz warunków i trybu ich 
przyznawania

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 995 i 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 
2010r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 i 1669), Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LII/410/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 
w działalności sportowej, rodzajów wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych, oraz warunków i trybu ich 
przyznawania wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 3.1) otrzymuje brzmienie:

„1) wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym (I, II, III i IV miejsce) i międzynarodowym 
(miejsce w finale lub w pierwszej dziesiątce zawodników), w takich dziedzinach jak: lekka atletyka, 
piłka nożna, sztuki walki, kajakarstwo, piłka koszykowa, piłka siatkowa halowa i plażowa”;

2) pkt 3.2) otrzymuje brzmienie:

„2) duże zaangażowanie w działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu na terenie powiatu 
sieradzkiego w dyscyplinach wymienionych w pkt 1)”;

3) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wysokość nagrody stanowi kwota do wysokości dwukrotnego minimalnego, aktualnie 
obowiązującego wynagrodzenia za pracę i przyznawana jest osobom, które osiągnęły wyniki określone 
w pkt 3.1), oraz bezpośrednio przyczyniły się do ich osiągnięcia, przy czym różnica w wysokości nagród za 
poszczególne miejsca nie może być niższa niż 100 zł.”;

4) po pkt 5. dodaje się pkt 5a. w brzmieniu:

„5a. Wyróżnienia przyznawane są z tytułu zaangażowania, o którym mowa w pkt 3.2), przy czym 
wyróżnienia w pkt 4.1) przyznawane są osobom, których praca przyczyniła się do osiągnięć w postaci 
wyników j.w. w wyżej wymienionych dyscyplinach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: B0CC6C05-5342-4A2B-A41E-51C862CB287D. Podpisany Strona 1




